HARMONOGRAM SETKANI LIPA XXX
23. — 25. listopadu 2012
Hotel Tereziansky dvir, Hradec Kralové

Patek 23.11.

16:00 odjezd autobusiarianské nanesti Praha
17:00-19:00 fijezd a registrace recepce T ereziansky dvir
19:00-20:00 welcome drinkHotelova restauracel. patro

20:00 spoléenska veere

avodni slovo:

Gabriel Eichler

keynote projev na téma:

“Prezidentské volby : diskuse s kandidaty na prezith.”

Pavel Rychetskypredseda Ustavniho

souduCR

- Hotelova restauracel. patro

Sobota 24.11. dopoledne

07:00-08:00 snidan Hotelova restauracel. patro
08:00-08:15 zahdjeniKongresovy salprizemi
08:15-10:15 prezentace panelist

Pozvéni jsou vSichni kandidati na prezidenta, kte daném
terminu spini formalni podminky pro kandidaturu

- Kongresovy salprizemi

10:15-10:45 coffee breakkongresovy salprizemi

10:45-13:00 prezentace pandligbokratovani) a
diskuse —Kongresovy salprizemi

13:00-14:30 obd —Hotelova restauracgl. patro



Nedéle 25.11.

odpoledne
14:30-16:30

16:30-17:00

17:00-18:30

18:30-19:30
19:30
20:00

8:00-09:30
10:00

pracovni skupinyw ozna‘enych saléncich
prizemi
coffee break<ongresovy sélpiizemi
plenarni diskus&ongresovy salpiizemi
volno
welcome drink Hotelova restauracel. patro
veere formou rauty- Hotelova restaurace,
1. patro

snidan- Hotelova restauracel. patro
odjezd autobusu



